
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736792

Prodej bytu 3+1, DV, Opava, Předměstí, ul. Vojanova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 63 m?, Opava, ul. Vojanova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877674 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Opava, Předměstí, Vojanova

Prodej bytu 3+1, 63 m?, Opava, ul. Vojanova

Dovolte mi nabídnout Vám tento byt o výměře 63 m2, který se
nachází ve 4NP cihlového domu. Byt je momentálně v dobrém
udržovaném stavu, avšak v ceně je započtená velmi moderní a
nákladná rekonstrukce, která by mohla od koupě být zhotovena do
3 měsíců. Byt je velmi jednoduše řešen, z ložnice je vstup na
balkon s příjemným výhledem. Unikátem bydlení v této nízké
zástavbě je oplocení a vlastní parkoviště. Navíc je dům v
energetické třídě D, s doporučením na B, což zaručuje komfortní a
šetrné bydlení. Panuje zde klid a pohoda. Náklady jsou velmi nízké,
proto je byt vhodný nejen pro rodiny či jednotlivce, ale i pro
INVESTORY. Pokud Vás tato nabídka zaujala, rádi Vás vezmeme
na prohlídku nebo sdělíme další informace po telefonu. A navíc má
hypoteční specialistka, s mnohaletou praxí, Vám pomůže zdarma s
financováním, za těch nejlepších podmínek.

CENA: (za nemovitost) 3 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736792

Prodej bytu 3+1, DV, Opava, Předměstí, ul. Vojanova

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2014

Rok kolaudace 1980

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 63

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


